
Große Kreisstadt Crailsheim 
 
Öffentliche Ausschreibung nach VOB/A 

 
Radweg und Deckensanierung Haller Straße, Bauabschnitt 2022 

 

 
Tief- und Straßenbauarbeiten: 
Erdarbeiten          640 m³ 
Asphalt fräsen/aufbrechen       7.220 m² 
Schottertragschicht         760 t 
Asphalttragschicht         3.860 m² 
Asphaltbinderschicht        1.170 m² 
Asphaltdeckschicht         7.220 m² 
Randeinfassungen         1.080 m 
Leitungsgraben         620 m 
Leerrohrverlegung Breitband       750 m 
 
 
Angebotseröffnung:  07.10.2021, 10:00 Uhr 
 
Ausführungszeit:  März bis Mitte Juli 2022 
 
Ausgabe Ab 13.09.2021 

Stadt Crailsheim, Sachgebiet Bauverwaltung,  
Zimmer 2.09 Neubau, Marktplatz 1, 74564 Crailsheim,  
Tel. 07951/403-1307, E-Mail: baumanagement@crailsheim.de 

 
Nebenangebote sind zugelassen 
Eine losweise Vergabe ist nicht vorgesehen 
Bei der Eröffnung dürfen Bieter und/oder ihre Bevollmächtigten anwesend sein 
 
Ende Zuschlags- und 
Bindefrist:    03.12.2021 
 
Vergabeprüfstelle Regierungspräsidium Stuttgart  
gemäß § 21 VOB/A:  Ruppmannstraße 21 

70565 Stuttgart 
 
 

Die Vergabeunterlagen stehen in elektronischer Form unter 
https://www.subreport.de/E88525645 zur Verfügung. 
 
 
 
Jörg Steuler 
Sozial- & Baubürgermeister 


	Große Kreisstadt Crailsheim
	Öffentliche Ausschreibung nach VOB/A
	Ende Zuschlags- und


